
NABÍDKA 
* KLIMA TRON SERVIS s.r.o.

KLIMATRON 
SERVIS,x.o 

Chropyňská 169 76701 Kromeříž

Datum nabídky: 
Platnost nabídky do: 

Zpracoval: 

Vážený pane, 

29.06.2022 
30.09.2022 

ČÍSLO NABÍDKY: N220282 

Odběratel: 

Nemocnice AGEL Přerov a.s. 

Dvořákova 75 

Přerov 

IČ: 
752 52 

DIČ: 

I

Místo montáže: 

Nemocnice AGEL Pferov a.s.

Dvořakova 75 
Přerov 752 52 

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme technické řešení a cenovou nabídku na realizaci klimatizace pro VŘ „ Klimatizace pro společnost AGEL 
Středomoravská nemocniční a.s. Nemocnice AGEL Přerov' 

Navržené zařízeni splňuje požadavky technického zadání VŘ. 

Naší nabídkou akceptujeme podmínky návrhu smlouvy o dílo. 

Nabízené zařizení splňuje požadovanou technickou specifikaci v zadáni VŘ. Jde o zařízeni stejné a vyšší kvality jako je požadováno zadavatelem. 

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

Klimatizační zařízení se skládá z vnitřní a venkovní jednotky. Primární funkci klimatizační jednotky je chlazení okolního prostředí, které zároveň odvlhčuje. 
V chladnějším období může být klimatizační jednotka využita pro topeni. 

Venkovní jednotka je vzduchem chlazený kondenzátor, který může být instalován na fasádě objektu, půdě či sklepě. Propojení mezi venkovní a vnitřní 
jednotkou je řešeno měděným potrubním systémem, které je opatřeno tepelnou izolací. V této trase jsou také vedeny komunikační kabely. Jednotka je 
plněna ekologickým chladivem. 

Vnitřnl jednotka se obsluhuje prostřednictvím dálkového ovládání. Při režimu chlazení vzniká ve vnitřní jednotce vodní kondenzát, který je nutné odvádět 
mimo jednotku. Odvod může být proveden samospádem a nebo pomoci čerpadla. Odvod kondenzátu může být připojen na odpadní potrubí, dešťové 
svody a nebo volně vyveden mimo budovu, 

ZÁRUKA 

Na klimatizační jednotky je poskytována záruka 60 měsíců. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dle smlouvy o dílo 
K ceně bude připočteno DPH ve výši 21 %. Pro odběratele - plátce DPH se na montáž klimatizace vztahuje režim přenesené daňové povinnosti. 

SERVIS 

Zajišťujeme servis všech námi namontovaných zařízení našimi odbornými pracovníky. Pro bezproblémový chod a dlouhodobou životnost je doporučena 
pravidelná údržba jednotek. Na tuto údržbu s našimi zákazníky uzavíráme .Servisní smlouvu', která jim zajišťuje zvýhodněné smluvnl podmínky a 
pravidelné prováděni servisních prohlídek (zpravidla 1x ročně). 

Cena údržby- preventivní servisní prohlidky: 890 Kč/ jednotku split (multisplit). Doprava paušál 590 Kč/ výjezd. 

Záruční servis je součástí cenové nabídky. 

POZNÁMKY 

Cena zahrnuje veškeré montážní práce a materiál, zapojeni do zásuvky poblíž venkovní jednotky, dopravu, uvedení do provozu, zkoušku těsnosti a 
zaškoleni obsluhy. 

V případě připojení el. přívodu ze zásuvky, nelze provést výchozí el- revizi. V ostatních případech je výchozí revize součástí nabídkové ceny. 



KL I MATRON 
SERVIS�r.o. 

TERMIN REALIZACE 

* KLIMATRON SERVIS s.r.o.
Chropyňská 169 76701 Kroměříž 

Dle podmínek V� a uzavřené smlouvy o dílo. 

CENOVÁ KALKULACE: 

Popis Počet MJ Cena/MJ bez slevy Celkem bez slevy 

Nemocnice Přerov multi 3+1 0,00 0 00 0 00

Sinclair Ray SIH-12BIR vnitřnl nástěnná 3,2kW místn.č.322 1,00 ks 

Sinclair Ray SIH-09BIR vnitřní nástěnná 2,7kW místn.č.365,329 2,00 ks 

Sinclair MUL TI VARIABLE MV-E21 BI2 venkovní 6, 1 kW R32 1,00 ks 

CU rozvody 6/1 O 20,00 m 

Kondenzační hadice obyčejná 16mm, uvnitř hladká 20,00 m 

Konzole L sklopná MS118 (545) nosnost 140kg 1,00 pr 

Kabel CYKY-J 3x2,5 napájecl 10,00 m 

Jistič 16A/C 220V 1,00 ks 

Plastová lišta 80x60 OE 10,00 m 

Pomocný montážní materiál 3,00 ks 

Vakuováni rozvodů 3,00 ks 

8. revize 1,00 ks 

Práce 3,00 ks 

Hodnota poskytnuté SLEVY zahrnuté v kalkulaci 19,13 % 17 921,34 

CENA CELKEM bez DPH 

Částka DPH 

CENA CELKEM s DPH 

Zpracoval: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova ll91/40a 

779 00 Olomouc 
IČ: 268 73 346, DIČ: (226873346 

·O-

Cena/MJ po slevě Celkem po slevě 

0 00 0 00

73 248,00 

21,00% 15 382,00 

21,00 % 88 630,00 

· V C'.T�.;iz :2: sarir- JOR ✓:���r-::·,:. ·�s. :··� · ::.. : :: :s 
552H :.:: .. .. -;··:- :: 




